
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via del policlinico 155, cap 00161 Roma (RM) 

T (+39) 06 49973045 

Prot. n. 997 del 02/07/2025    

Rep. n. 172/2025 

 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R 

3689/2012 del 29/10/12; 

 

VISTO Il Regolamento per il Reclutamento di Ricercatori a tempo determinato di Tipologia B, 

emanato con D.R. n. 3606/2021 del 27.12.2021; 

 

VISTA la delibera n. 398 del 17/12/2024 del Consiglio di Amministrazione relativa all’ 

assegnazione delle risorse per le procedure di tenure track, già inserite nel Bilancio Unico di 

Ateneo di previsione triennale 2024-2026, del Dott. Nicola Galea 06 MEDS-22 MEDS 22/A, ai 

sensi dell’art. 24 comma 5, Legge 240/2010; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18 febbraio 2025, che verificata 

l’assegnazione delle risorse necessarie alla chiamata del Ricercatore nel ruolo di Professore 

di II Fascia, ha disposto l’attivazione della procedura di valutazione ed ha provveduto a 

nominare la commissione di valutazione 

 

DISPONE 

 

Che la Commissione Giudicatrice per la valutazione del Dott. Nicola Galea, Ricercatrice a 

tempo determinato Tipologia B - 06 MEDS-22 MEDS 22/A - ai fini della chiamata nel ruolo di 

Professore di II fascia ai sensi dell’art 24, comma 5, Legge 240/2010, approvata da parte del 

Consiglio di Amministrazione nella seduta del 17 dicembre 2024 (delibera n. 398), sia così 

composta: 

 

• Prof. ssa Valeria Panebianco PO Sapienza Università di Roma 

• Prof. Francesco De Cobelli PO IRCCS Ospedale San Raffaele 

•  Prof.ssa Lucia Manganaro PA Sapienza 

 

Membri Supplenti. 



 

 

 

 

Pag 2 

 

• Prof Carlo Catalano PO Sapienza Università di Roma 

• Prof Andrea Laghi PO IRCCS Humanitas Research Hospital 

• Prof.ssa Federica Pediconi PA Sapienza 

 

 

La commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla comunicazione del 

provvedimento di nomina. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito del Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo 

Patologiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 02/07/2025   

     

F.to La Direttrice del Dipartimento 

 

Prof.ssa Valeria Panebianco 

    

     


